



# SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 02.01.2017r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.  
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE  
tel./fax. sekretariat 32 271-61-02  
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax 32 277-62-12.

## WSZYSCY WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIA DO ZAMÓWIENIA ZNAK 18/ZO/ZPU/16 NA WYKONANIE KONCEPCJI LOKALIZACJI LĄDOWISKA DLA ŚMIGŁOWCÓW LOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO NA TERENIE SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O. WRAZ Z PROGRAMEM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWYM

#### Pytanie 1

Czy o Decyzję lokalizacji inwestycji celu publicznego występuje Zamawiający, a Wykonawca przygotowuje dokumentację niezbędną do wystąpienia o ww. Decyzję, czy zadanie to w całości leży po stronie Wykonawcy i musi zostać dopełnione w czasie realizacji zamówienia (cz.1 i cz.2 - do 15.02.2017 r. ) ?

#### Odpowiedź 1

Zamawiający w zaproszeniu do składania ofert w rozdziale III *Wymagania stawiane Wykonawcy* pkt. 3 wymaga aby Wykonawca w imieniu i na rzecz Zamawiającego dokonał wszelkich uzgodnień wymaganych prawem lub wydaną przez organy administracji decyzją lub stanowiskiem organów opiniujących, które okażą się niezbędne dla uzyskania wszelkich prawem przewidzianych decyzji, uzgodnień, opinii dla tworzonej dokumentacji. Jednocześnie Zamawiający, informuje iż wymaga aby Wykonawca złożył wniosek o wydanie decyzji o lokalizacji celu publicznego w czasie realizacji zamówienia tj. najpóźniej do 17.02.2017r.( zgodnie z poprawioną dokumentacją)

#### Pytanie 2

Czy w związku z tym, że Szpital posiada Centrum Urazowe jest zwolniony z obowiązku uzyskania Decyzji Środowiskowej zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM RADY MINISTRÓW z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (§ 3 ust.1 pkt 59)?

#### Odpowiedź 2

Zamawiający, informuje iż Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o.o. **nie posiada** Centrum Urazowego.

#### Pytanie 3

Czy oprócz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego Szpital przewiduje innych użytkowników lądowiska - jeżeli tak- proszę o ich wskazanie

#### Odpowiedź 3

Zamawiający, informuje iż głównym użytkownikiem lądowiska będzie LPR.

#### Pytanie 4

Czy zamiast referencji dotyczących wykonanych usług (zał. nr 4 do zapytania ofertowego) można dołączyć inne dokumenty poświadczające ich wykonanie - np. fakturę?

#### Odpowiedź 4

Zamawiający, wymaga aby do wykazu wykonywanych usług dołączyć dokumenty poświadczające ich wykonanie w formie referencji/ poświadczeń.

#### Pytanie 5

Czy wymagacie Państwo- poza odpisem z KRS/CEiDG, innych zaświadczeń np. z KRK, US, ZUS?

### **Odpowiedź 5**

Zamawiający wymaga aby do oferty dołączyć dokumenty wskazane w rozdziale VII zaproszenia do składania ofert. Zamawiający nie wymaga aby do oferty dołączyć KRK, US, ZUS. Pod pojęciem odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej rozumie się odpis z KRS lub CEIDG.

### **Pytanie 6**

Czy w momencie składania ofert musimy dysponować osobą z branży geodezyjnej, czy możemy wybrać taką osobę chwilę przed lub po podpisaniu umowy - jeżeli to nasza oferta zostanie wybrana?

### **Odpowiedź 6**

Zamawiający zgodnie z rozdziałem III pkt. 2 a) wymaga wykazu osób odpowiedzialnych które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, wykształcenia, niezbędnych dla wykonania zamówienia, wraz z kserokopiami ich uprawnień budowlanych w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia czyli branży budowlanej, instalacyjnej, elektrycznej i geodezyjnej. Jednakże Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia dokumentów związanych z osobą z branży geodezyjnej najpóźniej dzień przed wyznaczoną datą podpisania umowy.

### **Pytanie 7**

Realny terminy uzyskania ULICEP przekracza oszacowany przez PT termin !!! ww uzgodnienie jest załącznikiem do opracowania UMOWNEGO ! wg nas Koncepcja>> termin opracowania to minimum 2 miesiące , ULICEP - 6 miesięcy.

### **Odpowiedź 7**

Zamawiający w zaproszeniu do składania ofert w rozdziale III *Wymagania stawiane Wykonawcy* pkt. 3 wymaga aby Wykonawca w imieniu i na rzecz Zamawiającego dokonał wszelkich uzgodnień wymaganych prawem lub wydaną przez organy administracji decyzją lub stanowiskiem organów opiniujących, które okażą się niezbędne dla uzyskania wszelkich prawem przewidzianych decyzji, uzgodnień, opinii dla tworzonej dokumentacji. Jednocześnie Zamawiający, informuje iż wymaga aby Wykonawca złożył wniosek o wydanie decyzji o lokalizacji celu publicznego w czasie realizacji zamówienia tj. najpóźniej do 17.02.2017r.( zgodnie z poprawioną dokumentacją)

### **Pytanie 8**

Wadium ; czy może być gwarancja ubezpieczeniowa.

### **Odpowiedź 8**

Zamawiający, informuje iż wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

- a) pieniądzu;
- b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
- c) gwarancjach bankowych;
- d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
- e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275)

ZASTĘPCA PREZESA

Piotr Tybański

---

Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.